
2024 横店马拉松以数万人打造的“速度与激情”向电影致敬。
拍友 包康轩 摄

2024 衢州马拉松开赛，两万名马拉松选手用奔跑感受千年古
城的独特魅力。 拍友 刘芸 摄

2024年11月30日 星期六

责任编辑：金振东 版式：潘泓璇 联系电话：0571-85310510 邮箱：zjrb@8531.cn4 景象

杭州市国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭规划资源告[2024]B055号

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出让。
现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况。

二、挂牌出让土地受让对象。具体竞买申请要求详
见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同规
定的条件进行开发建设（地块参加竞价的条件和规划条
件详见地块挂牌出让文件）。

三、竞得人确定方式。具体详见地块挂牌出让文件。
四、本次挂牌出让地点。本次国有建设用地使用权

挂 牌 出 让 通 过 浙 江 省 自 然 资 源 智 慧 交 易 服 务 平 台

（www.zjzrzyjy.com）进行。
五、竞买申请。参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2024 年 12 月 21 日 9 时至 2024 年 12 月 30 日 17 时登录
浙 江 省 自 然 资 源 智 慧 交 易 服 务 平 台（www.zjzrzyjy.
com）进行报名。竞买申请人须按照挂牌须知要求办理
数字证书并足额交纳竞买保证金或提交足额银行保函，
符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间。杭政储出[2024]145 号地块
竞买人可在 2024 年 12 月 21 日 9 时起至 2024 年 12 月 31
日9时进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。
《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省自然
资源智慧交易服务平台浏览或下载。

八、挂牌咨询。

现场咨询地点设在杭州市公共资源交易中心（杭州
市之江路 925 号临江金座 2 号楼一楼土地交易窗口），咨
询电话：0571-89587860、85254426。

杭州市规划和自然资源局
杭州市公共资源交易中心

2024年11月29日

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

地块编号

杭政储出[2024]145号

地块坐落

拱墅区（东新单元XC0605-B1/B2-03地块），东至房屋，
南至规划支路，西至东新路，北至沈家路。

出让土地面积
（m2）

5791

用途

商业商务用地

出让地上建筑面积
（m2）

17373

出让起价
（万元）

10911

竞买保证金
（万元）

2183

土地出让年限

40年

进入秋冬季，浙江各地马拉松赛事如火如荼，掀起跑步热潮。仅11月24日一天，全省就有6场马拉松赛鸣枪开跑，来自全球数以万计的参赛选手热情高涨。
后亚运时代，马拉松不断焕发出全新活力，在奔跑中见证城市与时代的发展进步。今年上半年，浙江共举办200人以上规模路跑越野赛事和活动超170场，参与人次超37万，均创浙江历史

同期最高纪录。其中，最为人们熟知的马拉松，浙江相关赛事数量连年居全国第一。不同的赛道，不同的城市，但同样的热情，一场场马拉松让大家跑遍浙江山水，领略美丽风情。

万“马”奔腾 跑遍浙江

2024诸暨西施半程马拉松比赛现场，元气满满的参赛选手。 本报记者 俞碧寅 拍友 蒋力奔 摄

2024 湖州马拉松赛在长兴县太湖龙之梦乐园举行，完赛后，参
赛者在一起合影留念。 本报记者 周旭辉 拍友 吴拯 许旭 摄 2024桐庐半程马拉松吸引了14000余名跑友跑进诗乡画城。 本报记者 姚颖康 拍友 黄强 摄

2024舟山群岛马拉松在舟山市普陀区激情开跑，来自全球1.5
万名跑友齐聚舟山，领略海岛风光。 拍友 邹训永 摄

2024嘉兴马拉松鸣枪起跑，20000名国内外参赛选手用脚步感受水乡的浪漫婉约。 拍友 赵颖硕 摄

在2024杭州马拉松赛终点处，人形机器人招手加油。
本报记者 倪雁强 王建龙 林云龙 摄


